
 

1 

 

Smlouva o dílo č. 17-T025 
Dodatek č. 2 

(dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 

Obec Suchdol – ČOV a stoková síť 
 

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP), dokumentace k zadání stavby v rozsahu dokumentace pro 

provedení stavby (DZS/DPS), organizace výběrového řízení na dodavatele stavby (VRD), dopracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), projektová dokumentace kanalizačních přípojek pro 

územní souhlas a pro provedení stavby (PVČP), poradenská činnost při přípravě financování a manažerského 

řízení dotace ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životního prostředí v programovacím 

období 2014-2020 a při zajištění závěrečného vyhodnocení akce (OPŽP) 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. OBJEDNATEL:   Svazek obcí Drahansko a okolí  

     Za školou 379,  Protivanov, 798 48 

Zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Milan Marek, předseda svazku 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Mgr. Jitka Zahálková, starostka obce 

Tel.:      582 395 021, 724 070 057 (Marek) 582 391 431, 724 861 087 (Zahálková) 

E-mail:      oudrahany@iol.cz (Marek), obecsuchdol@volny.cz (Zahálková) 

IČO:     75055694 

DIČ:     CZ75055694 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 

Číslo účtu:    198 998 047/0300 

 (dále jen objednatel) 

 

a 

 

2. ZHOTOVITEL:   PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. 
se sídlem:    V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem 

  

Zástupce pro věci smluvní:  Ing. Pavel Kocůr – prokurista společnosti 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Kocůr – autorizovaný inženýr 

Tel.:     +420 603 586 356 

E-mail:     pavel.kocur@provod.cz 

IČO:     25023829 

DIČ:     CZ25023829 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:    182 817 168/0300 

 (dále jen zhotovitel), uzavřeli dnešního dne tuto 

 

smlouvu o dílo, 

kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k 

jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení a obě strany se zavazují plnit podmínky obsažené 

v následujících ustanoveních této smlouvy. 
 

II. Účel dodatku smlouvy o dílo  
 

1. Účelem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je aktualizace podmínek výkonu poradenské činnost při přípravě 

financování a manažerského řízení dotace ze zdrojů Evropské unie, v rámci Operačního programu Životního 

prostředí v programovacím období 2021-2027, případně z fondů NPŽP ČR, vč. zajištění závěrečného vyhodnocení 

akce pro stavbu: „Obec Suchdol – ČOV a stoková síť“ (dále jen jako „stavby“) včetně obstarání příslušných 

souvisejících činností v rozsahu, jak je vymezeno v předmětu smlouvy (čl. III.). 

 

2. Činnosti uvedené v čl. III Předmět plnění odst. 6, resp. finanční podmínky uvedené v čl. IV. Body 6.1 až 6.5 a 

termíny plnění v čl. V. odpovídající předmětu plnění dle čl. III odst. 6 jsou platné i pro poradenskou činnost 

uvedenou v čl. II odst. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.  

mailto:oudrahany@iol.cz
mailto:obecsuchdol@volny.cz


 

2 

3. Při realizaci poradenské činnosti budou akceptovány aktuální podmínky administrátora daného dotačního titulu 

(OPŽP 2021-2027, resp. NPŽP), resp. budou ukládány a administrovány v elektronickém prostředí poskytovatele 

podpory. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

5. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

 

 

V Tišnově  dne 20.1.2020      V Suchdole dne 20.1.2020 
 

 

 

 

 

 .....................……..………..                                               .....................……..……….. 

 

Ing. Pavel Kocůr – prokurista společnosti   Mgr. Milan Marek – předseda svazku 
 

                          zhotovitel                                                                                                  objednatel 


